令和 ７年２月 21 日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立喜連中学校

校 長  水 野  光 章

３月授業時間の変更のお知らせ

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また平素より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では感染症による学校休業や災害等の発生による緊急下校等の非常時に備え、学習に

必要な授業時数確保のため、KT（喜連タイム）を活用し、授業時間を増加して取り組んでまいりまし

た。現在、学校休業等が起きていないことから、必要な履修も確保されているため、３月の授業時間

を変更して対応いたします。つきましては、下記の期間を午前中授業で給食後下校とさせていただき

ます。何とぞご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

日  程  令和７年３月３日（月）～３月２１日（金）「修了式」まで

  内  容  ・午前中４時間授業で給食を実施して学活、清掃後に下校となります。

 ※3/4（火）３年生５時間目まで、3/6（木）全学年５時間目まで実施します。

        ・放課後の部活動は実施されます。１６時までの活動となります。

        ・３月１８日（火）は小学校の卒業式のため給食は実施されません。

         部活動がある生徒は弁当を持参させてください。